



# Městská část Praha – Dolní Měcholupy

## Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha 10

---

Váš dopis značky/ze dne

4.3.2019

naše značka

275/2019

vyřizuje

Praha/datum

6.3.2019

### **Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte o poskytnutí informací:

- 1) *Jakým způsobem zajišťuje vaše MČ úklid veřejných prostranství, chodníků a místních komunikací? Vlastními pracovníky (kolik pracovníků) nebo najatou firmou?*
- 2) *Jaké jsou roční náklady na úklid ve vaší MČ?*
- 3) *Jakým způsobem zajišťuje vaše MČ údržbu zeleně? Vlastními pracovníky (kolik pracovníků) nebo najatou firmou?*
- 4) *Jaké jsou roční náklady na údržbu zeleně ve vaší MČ?*
- 5) *Kolik má vaše MČ obyvatel?*

K uvedené žádosti Vám k jednotlivých bodům sdělujeme následující:

ad 1) MČ Praha Dolní Měcholupy má uzavřenou smlouvu se společností MIKAPA Plus s.r.o.

ad 2) Roční náklady jsou v průměru 250 tis. Kč

ad 3) MČ Praha Dolní Měcholupy má uzavřenou smlouvu se společností MIKAPA Plus s.r.o.

ad 4) Roční náklady jsou v průměru 550 tis. Kč

ad 5) K 1.1.2019 má MČ Praha – Dolní Měcholupy 3.112 obyvatel

S pozdravem

Šárka Fořtová, DiS.  
tajemnice